świadcze
nia), można żądać zapłaty za te wydatki dodatkowe
w części, odpowiadającej wysokości komornego. Jeśli
czynsz przed wojną był obliczany za nisko, można do

magać się drogą oględzin i oznaczenia przez biegłych—
podniesienia komornego.

2. Urzędowi gminy Mąkolin pow. Płockiego.
Odpowiedź: Dobra donacyjne na mocy ukazu car

skiego z 30 listopada (12 grudnia) 1835 r. (Dz. Pr.
Nr. 61) nie mogły być „w żadnym wypadku ani one-
rowane (obciążane) nowemi zobowiązaniami nad te,
jakie do tychże dóbr przy nadawaniu przywiązane zo
stały, ani w zastaw puszczane, a następnie sprzedawane
nietylko z woli samego właściciela, ale nawet za długi
i pretensje".